PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IMBITUVA

* * ESTADO DO PARANA * *

Municipio de Imbituva - 2020

OBJETO: AQUISICAO DE CARTUCHOS E TONERS PARAA SMS COM RECURSOS DO "APSUS"

TERMO DE ADJUDICACAO - Pregéo 4/2020

TIPO DE ADJUDICACAO : Por item

Adrian Vasson 03797057962

Lote

ltem

Produto/Servico

Marca

Modelo

Unid
ade

Quantidad
e

Preco

Preco total

12

1

CARTUCHO
ORIGINAL
LASERJET HP
CE 313 AB
MAGENTA

HP

CE313AB
MAGENTA

UNI

4,00

259,99

1.039,96

18

GARRAFADE
TINTA
ORIGINAL
EPSON T544
CYANO

EPSON

T544
CYANO

UNI

12,00

29,49

353,88

21

GARRAFADE
TINTA

ORIGINAL HP
GT 51 BLACK

HP

GT51
BLACK

UNI

12,00

24,09

289,08

TOTAL

1.682,92

CANAE - COMERCIO DE SUPRIMENTOS DE INFORMATICA LTDA. - EPP

Lote

ltem

Produto/Servico

Marca

Modelo

Unid
ade

Quantidad
e

Preco

Preco total

13

1

CARTUCHO
REMANUFATU
RADO
LASERJET HP
CE 310 AB
BLACK

IRATEC

REMANUF

UNI

8,00

21,60

172,80

15

CARTUCHO
REMANUFATU
RADO
LASERJET HP
CE 312 AB
YELLOW

IRATEC

REMANUF

UNI

8,00

20,20

161,60

25

CARTUCHO
REMANUFATU
RADO
LASERJET
BROTHER TN
580 BLACK

IRATEC

RECARGA

UNI

24,00

14,60

350,40

27

CARTUCHO
REMANUFATU
RADO
LASERJET HP

IRATEC

RECARGA

UNI

36,00

11,15

401,40




CE 283
BLACK

28

CARTUCHO
REMANUFATU
RADO
LASERJET HP
CE 285
BLACK

IRATEC

RECARGA

UNI

96,00

9,30

892,80

30

CARTUCHO
REMANUFATU
RADO
LASERJET HP
CF 218
BLACK

IRATEC

RECARGA

UNI

48,00

35,80

1.718,40

33

CARTUCHO
REMANUFATU
RADO
LASERJET
SAMSUNG D
101 BLACK

IRATEC

RECARGA

UNI

48,00

35,80

1.718,40

TOTAL

5.415,80

VOLNEI ANTONIO FRIEDRICH

Lote

ltem

Produto/Servico

Marca

Modelo

Unid
ade

Quantidad
e

Preco

Preco total

1

1

CARTUCHO
ORIGINAL
JATO DE TINTA
HP 954 XL
BLACK

H.P.

954 BLACK

UNI

12,00

98,00

1.176,00

CARTUCHO
ORIGINAL
JATO DE TINTA
HP 954 XL
CYANO

H.P.

954
CYANOO

UNI

12,00

109,00

1.308,00

CARTUCHO
ORIGINAL
JATO DE TINTA
HP 954 XL
YELLOW

H.P.

954 YELLO

UNI

12,00

67,00

804,00

CARTUCHO
ORIGINAL
JATO DE TINTA
HP 954 XL
MAGENTA

H.P.

954
MAGENTA

UNI

12,00

90,00

1.080,00

CARTUCHO
ORIGINAL
JATO DE TINTA
HP 950 XL
BLACK

H.P.

950 BLACK

UNI

12,00

34,00

408,00

CARTUCHO
ORIGINAL
JATO DE TINTA
HP 951 XL
CYANO

H.P.

951 CYANO

UNI

12,00

24,00

288,00

CARTUCHO
ORIGINAL
JATO DE TINTA
HP 951 XL

YELLOW

HP

951
YELLOW

UNI

12,00

24,00

288,00




CARTUCHO
ORIGINAL
JATO DE TINTA
HP 951 XL
MAGENTA

H.P.

951
MAGENTA

UNI

12,00

24,90

298,80

CARTUCHO
ORIGINAL
LASERJET HP
CE 310 AB
BLACK

H.P.

CE 310
BLACK

UNI

4,00

40,00

160,00

10

CARTUCHO
ORIGINAL
LASERJET HP
CE 311 AB
CYANO

H.P.

CE311
CYANO

UNI

4,00

27,00

108,00

CARTUCHO
ORIGINAL
LASERJET HP
CE 312 AB
YELLOW

H.P.

CE 312
YELLOW

UNI

4,00

32,00

128,00

14

CARTUCHO
REMANUFATU
RADO
LASERJET HP
CE 311 AB
CYANO

PRINT
PLUS

CE311
CYANO

UNI

8,00

11,85

94,80

16

CARTUCHO
REMANUFATU
RADO
LASERJET HP
CE 313 AB
MAGENTA

PRINT
PLUS

CE 313
MAGENTA

UNI

8,00

11,85

94,80

17

GARRAFADE
TINTA
ORIGINAL
EPSON T544
BLACK

EPSON

T544
BLACK

UNI

12,00

31,30

375,60

19

GARRAFADE
TINTA
ORIGINAL
EPSON T544
YELLOW

EPSON

T 544
YELLOW

UNI

12,00

31,40

376,80

20

GARRAFADE
TINTA
ORIGINAL
EPSON T544
MAGENTA

EPSON

T 544
MAGENTA

UNI

12,00

23,90

286,80

22

GARRAFADE
TINTA

ORIGINAL HP
GT 52 CYANO

HP

GT 52
CYANO

UNI

12,00

36,90

442,80

23

GARRAFADE
TINTA
ORIGINAL HP
GT 52
YELLOW

HP

GT 52
YELLOW

UNI

12,00

33,70

404,40

24

GARRAFADE
TINTA
ORIGINAL HP
GT 52
MAGENTA

HP

GT 52
MAGENTA

UNI

12,00

36,40

436,80




26 |1 |FOTOCONDUT|PRINT DR620 |UNI [12,00 [13,15 |157,80
OR PLUS
REMANUFATU
RADO
LASERJET
BROTHER DR
620 BLACK
(DRUM)

29 1 CARTUCHO [PRINT CF217A [UNI |48,00 25,99 1.247,52
REMANUFATU |PLUS
RADO
LASERJET HP
CF 217
BLACK

31 |1  |[FOTOCONDUT|PRINT CF219A |UNI [2400 3649 |875,76
OR PLUS
REMANUFATU
RADO
LASERJET HP
CF 219 BLACK
(DRUM)

32 1 CARTUCHO |PRINT CF226 A |UNI (24,00 30,05 721,20
REMANUFATU (PLUS
RADO
LASERJET HP
CF 226
BLACK

34 1 CARTUCHO |PRINT D1 UNI 148,00 14,75 708,00
REMANUFATU (PLUS
RADO
LASERJET
SAMSUNG D
111 BLACK

TOTAL 12.269,88

VALOR TOTAL: R$19.368,60 (Dezenove Mil, Trezentos e Sessenta e Oito Reais e Sessenta Centavos)

O presente Termo Adjudica o objeto & empresa vencedora.

Imbituva/PR, 06/02/2020.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro



